SERVICIO FAMILIA MARQUEZ SA DE CV

E03029 / RFC SFM040224CF3
VALENTIN GOMEZ FARIAS, No. 26

MONTE ESCOBEDO.MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS
C.P. 99400, MEXICO
TEL/FAX:

DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR.HUEJUCAR-MONTE ESCOBEDO KM. 43 No. /N MONTE ESCOBEDO
MONTE ESCOBEDO, ZACATECAS, MEXICO, C.P. 99400
REGIMEN FISCAL:

601 General de Ley Personas Morales

CLAVE PEM™» 1100110:307 FACTURA No. D 23803
FOLIO FISCAL 4f17f1d5-416e-420d-9118-c5¢ff74e8276
LUGAR DE EXPEDICION 99400
FECHA: 2023 03-06 HORA: 13:27:27 R.F.C.: MME850101QD8 USO CFDI:  GO3 Gastos en general
CLIENTE: 6
MUNIC E MONTE ESCOBEDO, ZAC
JAF DN 7 RASOZA #7
ey CC.. CENTRD
MONTE JBEDO,ZACATECAS Mexico,C.P. 99400
Cantifad | U. Medida l No. Identificacion [ Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
8 0LO0 L7 Iirs PuesBPESOISIesoss 15101514 32011 MAGNA (Despacho 10605054-0) $19.425514 $1,554.04 $0.00

Sello Digita! del En
fh5+Z200up8c”
mCKkjZ9yxtNN
ThG3AeBtS1/:-+50

Sello del SAT:
TgadT+ AmMfG™ A+s 3
PcBRzF 1usv! A ¢ 3

WK86alW8ocV& 't
wiDZ/g1aDVW¢
00010000005¢

Importe en letras:

Este do
W atio on

E!:.

1:9MxloM3tgAB02VUEXAUZHGBX 1r9nDba2liQfKRJI70EBI10cH75PWK86alW8ocV3/UITeaSvCsoF5SETICpU1ZKEisoM43jom/ONvAsmGhoAlp27WP0Op

> 10 b/MhGBkyJoV/CFmMOUmMHHwWhKwQV7IHrgfhMGs0EziQrkgb087MwIDZ/q1gDWgCOnlQgRmOav8zsABLmDoxLZmGA5L+MQOAP6EIVRYBNOWVSLNp

VEDAen25ciMkflliRjX+4eVpQVxaHCTvFAOyC2lyql+07ZgUC9A==

2H3UCIF +/4q42Ya53s3dzho5V5NoNXvtthmEtTnkZd0C4VhmToeOZ84y5q68hTYp6DJces1CcCzjOWeB+/feaPTpyuMavmWWo9l41YJ5p+v5dPmC2;8
,46GzJTgmeYmnTCXvL3gV+9BfWKRE/fh82vwDRFCez6zAwyhflyTS5vw3hOyNdvmvEhOOj8xljealfSdkJoSAQES1 WeclVzuxhDj+ajEwY3c8iMeImBIC

TJg510/ZurpNDWO;7L 2GvcGFpaTsDL14NN/1gf5XbrEj4lypoyJh WGT 1r+hhnB26vBODvQ==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:
[1.1]417f1d5-416e- 4-9118-c5cf{74e8276/2023-03-06T13:27:36(EDI101020E99|th5+2200up8q8/btnr7+SpkdMxIoM3tgA602VuEXAuZHgBX 1r9nDba2liQfKRJI70EBI10cH75P

CsoF5ETICpU1 ZKEisoM43jom//ONvAsmGhoAlp27WP0pmCkjZ9yxtNN7iQoKIgIR/IgTb/MhGBkyJoV/CFmOUmMHHWhKwQV7IHrgfhMGs0EziQrkKgb087M

~ 1 0av8zsA8LmMDoxLZmGA5L+MQOAP6EIVRYBNOWVILNpThG3AeBtS 1OF+50RvhliYEDAen25¢iMkflliRjX +4eVpQVxaHCTvFAOyC2lyql+07ZgUC9A==|0

(un mil setecientos nventa y seis pesos 00/100 M.N.)

i o} Forma de Pago: 03 Transferencia electrénica de fondos (cuenta con terminacion 5910)

. Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

-:| Moneda: MXN
| Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $1,554.04
" RFC Proveedor de Certificacién: EDI101020E39 LLV.A. 16.00% $241.96

TOTAL $1,796.00

es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 3.3 - Fecha: 2023-03-06T13:27:27 - Fecha y hora de certificacion: 2023-03-06T13:27:36
4= Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000507604537 - www. edifact.com.mx
Sistema de facturacion electrénica - EdifactMx / ControlGas
Pagina: 1/1
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Fecha y hora: O¢ (€73/2 3 Lugar de expedicion: __ &40 °E 1+

Vehiculo: VeHltvie AZTICLL#2 Placas:

No. de Vehiculo: Kilometraje:

Litros: "¢ |10« Tipo de combustible: A b - Precio:'?ﬁ T WL
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Monte Escobedo

H. AYUNTAMIENTO Z021:2024

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: SECRETARIA DE GOBIERNO.
OFICIO: 1098/2023

ASUNTO: Se solicita.

Monte Escobedo, Zac., a 06 de marzo del 2023

L.C. MARIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
TESORERA MUNICIPAL
MONTE ESCOBEDO, ZAC.

Por medio del presente, se solicita se autorice 80 litros de combustible para el traslado de nifios de la

Comunidad de Adjuntas del Refugio al COBAEZ de Laguna Grande, correspondiente a 4 semanas del
13 de febrero al 10 de marzo del presente.

Sin més por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atencion brindada al
presente, enviandole un cordial saludo.

. ATENTAMENTE
=X SECRMRIO D :

£SDENCAMUNGE.” ERIK S

\NTE ESCOBED!

c.c.p.- Archivo
L'ESS'mmmc

C. Jardin Zarageza #%,  Cel, Ceutro, Wowute Escobedo, Zac, C.P. GA400

h.ayuntamiento.mez@gmail.com 457 44 0150 457 A4

AT Sy C——



Tesoreria Municipal
Municipio de Monte Escobedo, Zac.
RECIBO DE EGRESOS N°©® 13876

BUENO POR$ 1,796.00
CHEQUE No. CUENTA No.

CUENTA No. SUBCUENTA No.
RECIBI: de la Tesoreria Municipal de Monte Escobedo, Zac. La cantidad de:

( MIL SETECIENTOS NOVENTA'Y SEIS PESOS 00/100 M.N. )

Por concepto de: ___ aApoyo ECONOMICO A PERSONAS DE ESCASQS RECURSQS SEGUN PRESUPUESTO DE EGRESQOS

DEL ANO 2023; A ESTUDIANTES DE ADJUNTAS DEL REFUGIO PARA QUE SE TRASIADEN A | AGUNA GDE

Monte Escobedo, Zac., a de
. . Gambea :
Reciel, Roquet G 2

LIC. YANET ALEJANDRA CARLOS QUIROZ

LA REPRODUCCION APOCRIFA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS DISPOSICIONES FISCALES.
“EFECTOS FISCALES AL PAGO" “PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION"

NOMBRE:
R.FC.: RAQUEL GAMBOA ZAMORA
r‘N|C|L|6I5AZR8012068K5
ADJ S DECREFUGIO; IMONTE ESCOBEBBZAC
§ g ! Presidente Municipal Tesorero Municipal
g § ’ e A
g v E % §? E ‘ ING. MANUEL ACOSTA GALVAN Sindicn Mluﬁicll\ﬂéRIA DEL REFUGIO ROJAS NAVA
“g' 2 Lan é‘
H

Folio del 12501 al 15000 Fecha de impresién Nowembre‘zma




